עיקרי החקיקה-מינוי ממונה על תלונות הציבור וסמכויותיו

תפקידו של הממונה, סמכויותיו ודפוסי עבודתו מעוגנים

בחוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות

כמפורט להלן: 2008 -הציבור(,תשס"ח

חובת מינוי ממונה

2סעיף

מבקר הרשות מועצת רשות מקומית תמנה את (א)

המקומית לממונה על תלונות הציבור.

)ב( לא ימונה עובד בכיר כאמור אלא אם כן הוא בעל

תואר אקדמי מוכר מאת מוסד להשכלה גבוהה

בישראל.

עצמאות הממונה

3סעיף

במילוי תפקידו יהיה הממונה על תלונות הציבור עצמאי .1

תלוי, ואחראי בפני מועצת הרשות המקומית ובלתי